
     Slutcupställning Racingspecial-Cup 2020 Vännäs MK & Umeå AK 

Klass 1 Rally 4 wd T 1 T 2 T 3 T 4 Totalt
1 Roger Westin Ö-viks RK Mitsubishi 10 10 10 6 36
2 Marcus Nilsson Vännäs MK Mitsubishi 10 10
3 Fredrik A Helgesson Umeå AK Subaru 8 8

Klass 2 Rally 2 wd
1 Anders Bergström NMS Boden Honda Civic 10 10 10 10 40
2 Conny Eriksson Vännäs MK Volvo 940 8 8 6 22
3 Joakim Persson Umeå AK Volvo 240 8 8

Klass 3 Rally VOC 
1 Anders Nilsson Lycksele MK Volvo 940 5 10 10 10 35
2 Alexander Pettersson NMS Boden Volvo 940 10 8 8 8 34
3 Göran Ahlström NMS Boden Volvo 940 6 6 6 6 24
4 N-O Lindström Ö-viks RK Volvo 240 4 4 5 5 18
5 Jonas Lindberg Gargnäs MK Volvo 240 3 3 4 4 14
6 Anders Sjöbom MK Nordjämten Volvo 940 8 5 13
7 Maja Rönnkvist Vännäs MK Volvo 940 2 1 3 3 9
8 Jonathan Lundgren Umeå AK Volvo 240 1 2 3
9 Roger Sandström Vännäs MK Volvo 240 2 2

10 Malin Ek NMS Boden Volvo 940 1 1

Klass 4 Rally Grupp F
1 Erik Sjöström Vännäs MK Opel Astra 10 10 10 8 38
2 Eric Lennartsson Vännäs MK Opel Astra 8 4 10 22
3 Rickard Nilsson Norsjö MS VW Golf 5 8 13
4 Rolf Haraldsson Norsjö MS VW Golf 6 6 12
5 Nils Sandström Vännäs MK Peugeot 8 8
6 Henrik Lindahl Vännäs MK Volvo 850 6 6
7 Malin Ek NMS Boden VW Golf 5 5

Klass 5 Rallycross Super Nationell
1 Magnus Larsson Vännäs MK BMW 10 10 10 10 40

Klass 6 RC 2400
1 Lars-Erik Zingmark Vännäs MK Volvo 240 10 8 10 10 38
2 Jesper Carlsson Lycksele MK BMW 10 10
3 Tommy Edberg Krokoms MK VW Corrado 8 8

Klass 7 RC 2150
1 Magnus Bokeskog Vännäs MK BMW 8 10 10 8 36
2 Simon Olsson Vännäs MK BMW E 36 10 8 6 24
3 Tom Backman Nalovardo RC Ford Sierra 4 6 5 5 20
4 Tom Hedestig Luleå MS Volvo 240 5 6 3 14
5 Rasmus Grönlund Skellefteå MS Lexus 6 8 14
6 Jens Högbom Vännäs MK BMW 10 10
7 Hamous Öhlin Skellefteå MS Mazda RX 8 4 4 8
8 Harry Johansson Piteå MS Opel Ascona 3 3
9 Christer Gustafsson Lycksele MK Opel Ascona 3 0 3



Klass 8 Appendix K
1 Anton Mattsson Umeå AK Volvo 242 10 8 18
2 Kenneth Andersson Piteå MS Saab V4 8 6 14
3 Rune Grafström Ö-viks RK VW Golf 10 10
4 Christer Hedlund Lycksele MK Ford Escort 10 10
5 Mikael Jardstam SHRA Ö-vik Saab 96 8 8

Klass 10 Crosskart
1 Robert Cameron Vännäs MK Kamakazi 10 10
2 Ivar Nilssen Umeå AK X 10 10

Klass 13 Folkrace Herr
1 Jonas Lindgren Vännäs MK Volvo 10 6 8 10 34
2 Henrik Jakobsson Vännäs MK BMW 8 4 10 5 27
3 Nicklas Öberg Vännäs MK Mazda 6 3 6 2 17
4 Christer Vännström Umeå AK Mazda 4 8 12
5 Emil Vännström Umeå AK Mazda 5 6 11
6 William Norgren Vännäs MK Volvo 10 10
7 Mikael Tjäder Umeå AK VW 5 1 3 9
8 Conny Eriksson Vännäs MK Volvo 8 8
9 Lennart Edvall Umeå AK Opel 4 2 6

10 Anton Lind Vännäs MK Volvo 5 5
11 Jens Persson Umeå AK Saab 4 4
12 Anton Nilsson Vännäs MK Volvo 142 3 1 4
13 Tomas Holmberg Umeå AK Opel 3 0 0 3
14 Erik Lind Vännäs MK Volvo 2 2
15 Lars Sandström Vännäs MK Volvo 1 1

Klass 14 Folkrace Dam
1 Emelie Eriksson Vännäs MK Volvo 10 10 10 30
2 Emma Lind Vännäs MK Volvo 8 8

Totalcup T 1 T 2 T 3 T 4 Totalt
1 Magnus Larsson Vännäs MK BMW 20 18 20 16 74
2 Anders Bergström NMS Boden Honda Civic 14 16 10 7 47
3 Lars-Erik Zingmark Vännäs MK Volvo 240 18 18 5 41
4 Magnus Bokeskog Vännäs MK BMW 9 12 9 10 40
5 Roger Westin Ö-viks RK Mitsubishi 10 7 12 8 37
6 Simon Olsson Vännäs MK BMW 16 8 9 33
7 Marcus Nilsson Vännäs MK Mitsubishi 20 20
8 Jesper Carlsson Lycksele MK BMW 20 20
9 Anders Nilsson Lycksele MK Volvo 940 1 10 5 3 19

10 Robert Cameron Vännäs MK Kamakazi 18 18
11 Ivar Nilssen Umeå AK X 18 18
12 Alexander Pettersson NMS Boden Volvo 940 4 9 4 1 18
12 Fredrik A Helgesson Umeå AK Subaru 14 14
14 Tom Hedestig Luleå MS Volvo 240 7 7 0 14
15 Tommy Edberg Krokoms MK VW Corrado 14 14
16 Christer Hedlund Lycksele MK Fors Escort 14 14
17 Tom Backman Nalovardo RC Ford Sierra 6 3 4 13
18 Jens Högbom Vännäs MK BMW 12 12
19 Göran Ahlström NMS Boden Volvo 940 2 8 2 0 12
20 Conny Eriksson Vännäs MK Volvo 940 12 0 0 12
20 Rasmus Grönlund Skellefteå MS Lexus 8 2 10
21 Anders Sjöbom MK Nordjämten Volvo 940 3 6 9



22 Joakim Persson Umeå AK Volvo 240 6 6
23 Anton Mattsson Umeå AK Volvo 240 6 0 6
24 Erik Sjöström Vännäs MK Opel Astra 5 0 5
25 Christer Gustavsson Lycksele MK Opel Ascona 5 5
26 Nils Sandström Vännäs MK Peugeot 4 4
27 N-O Lindström Ö-viks RK Volvo 240 3 0 3
28 Rune Grafström Ö-viks RK VW Golf 2 2
29 Kenneth Andersson Piteå MS Saab V4 1 0 1
30 Jonas Lindberg Gargnäs MK Volvo 240 1 0 1


